Монохром
только питание
(без управления):
«-24VDC»
Монохром
питание с выбором
типа управления:
«-PWM_24VDC»

38х254-1004
5 / 10 / 15 / 20 Вт
 3000К / 4000К / 6000К /
AMBER / RED / GREEN / BLUE
63 – 2520 Лм
 IP 67
Оптика 110° – 120°
38х254 мм / 38х504 мм
38х754 мм / 38х1004 мм
Артикулы с нужными параметрами для заказа
ARHС SLM L  38х254-1004
Артикул Вт Лм К/Цвет IP
LQ-ARCH-SLM-L-38.254-5W-3K-IP67 5 560 3000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.254-5W-4K-IP67 5 630 4000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.254-5W-6K-IP67 5 620 6000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.254-5W-А-IP67 5 250 AMBER 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.254-5W-R-IP67 5 252 RED 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.254-5W-G-IP67 5 400 GREEN 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.254-5W-B-IP67 5 63 BLUE 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.504-10W-3K-IP67 10 1120 3000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.504-10W-4K-IP67 10 1260 4000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.504-10W-6K-IP67 10 1240 6000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.504-10W-А-IP67 10 500 AMBER 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.504-10W-R-IP67 10 504 RED 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.504-10W-G-IP67 10 800 GREEN 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.504-10W-B-IP67 10 126 BLUE 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.754-15W-3K-IP67 15 1680 3000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.754-15W-4K-IP67 15 1890 4000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.754-15W-6K-IP67 15 1860 6000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.754-15W-А-IP67 15 750 AMBER 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.754-15W-R-IP67 15 756 RED 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.754-15W-G-IP67 15 1200 GREEN 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.754-15W-B-IP67 15 190 BLUE 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.1004-20W-3K-IP67 20 2240 3000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.1004-20W-4K-IP67 20 2520 4000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.1004-20W-6K-IP67 20 2480 6000 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.1004-20W-А-IP67 20 1000 AMBER 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.1004-20W-R-IP67 20 1008 RED 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.1004-20W-G-IP67 20 1600 GREEN 67
LQ-ARCH-SLM-L-38.1004-20W-B-IP67 20 252 BLUE 67
Добавить в конце артикула:
«-110D-» (110º)
«-120D-» (120°)
Добавить в артикул: